

Lægehuset i Give, Alment Praktiserende Læger ApS

Teglværksvej 9, 7323 Give

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 18 24 87 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Michael Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lægehuset i Give, Alment Praktiserende Læger ApS
Teglværksvej 9
7323 Give

CVR-nr.: 18 24 87 86
Stiftet: 30. december 1994
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Inger Aae Manthey
Kirsten Vaarst
Niels Jørgen Østergaard Stabel
Claus Lomholt Jensen
Michael Åskov Mikkelsen
Jonas Kromann-Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Bankforbindelse

Lægernes Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er har i lighed med tidligere år bestået i at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.825.034 kr. mod 15.177.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.951.920 kr. mod 1.914.707 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 14.825.034 | 15.177.567 |
| 1 Personaleomkostninger | -12.275.704 | -12.636.943 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -36.632 | -73.478 |
| Resultat før finansielle poster | 2.512.698 | 2.467.146 |
| Andre finansielle indtægter | 1.000 | 1.500 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -2.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -12.204 | -10.696 |
| Resultat før skat | 2.501.494 | 2.455.950 |
| Skat af årets resultat | -549.574 | -541.243 |
| Årets resultat | 1.951.920 | 1.914.707 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.950.000 | 1.914.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.920 | 707 |
| Disponeret i alt | 1.951.920 | 1.914.707 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 88.803 | 125.435 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>88.803</u> | <u>125.435</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>88.803</u> | <u>125.435</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.094.597 | 995.544 |
| Udsudte skatteaktiver | | 10.311 | 10.721 |
| Andre tilgodehavender | | 12.537 | 2.239 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>36.528</u> | <u>18.424</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>1.153.973</u> | <u>1.026.928</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.603.220</u> | <u>2.541.315</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.757.193</u> | <u>3.568.243</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.845.996</u> | <u>3.693.678</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 240.000 | 240.000 |
| | Overført resultat | 49.575 | 47.655 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>1.950.000</u> | <u>1.914.000</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.239.575</u> | <u>2.201.655</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 121.177 | 169.969 |
| | Selskabsskat | 305.164 | 98.964 |
| | Anden gæld | <u>1.180.080</u> | <u>1.223.090</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.606.421</u> | <u>1.492.023</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.606.421</u> | <u>1.492.023</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.845.996</u> | <u>3.693.678</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 10.674.223 | 11.004.243 |
| Pensioner | 394.261 | 381.946 |
| Andre omkostninger til social sikring | 132.060 | 135.531 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>1.075.160</u> | <u>1.115.223</u> |
| | <u>12.275.704</u> | <u>12.636.943</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>19</u> | <u>17</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 173 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som tidligst kan opsiges til ophør 1. januar 2021. Forpligtelsen hertil udgør 990 t.kr.